
UCHWAŁA NR XLIV/323/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz 
Uchwały XL/299/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 
2023 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok w wysokości 59 372 143,14 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 44 233 258,51 zł; 

2) dochody majątkowe 15 138 884,64 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok w wysokości 82 260 577,67 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 41 213 265,27 zł; 

2) wydatki majątkowe 41 047 312,40 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 22 888 
434,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie  1 063 
893,00 zł., wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 333 652,74 zł. 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 320 338,00zł., nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 5 591 434,60 zł. 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 643 009,19 zł.  
oraz emisją obligacji w kwocie 13 936 107,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 25 050 051,17 zł, oraz rozchody w  
wysokości 2 161 616,64 zł zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów  i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwala się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5  
ust. 3 pkt 5 i 6 – „ERASMUS +” na 2023r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 45 759,33 0,00 5 147,20 50 906,53 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 45 759,33 0,00 5 147,20 50 906,53 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 890,00 0,00 317,00 5 207,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 33 040,20 0,00 4 830,20 37 870,40 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 1 569,70 1 569,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 1 569,70 1 569,70 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 569,70 1 569,70 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 569,70 -1 569,70 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 569,70 -1 569,70 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 569,70 -1 569,70 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 5 876 655,61 0,00 8 006,95 5 884 662,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 8 006,95 8 006,95 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 2



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 8 006,95 8 006,95 

801     Oświata i wychowanie 868 046,00 0,00 175 875,70 1 043 921,70 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 175 875,70 175 875,70 

  80101   Szkoły podstawowe 17 690,00 0,00 175 875,70 193 565,70 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 175 875,70 175 875,70 

    2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 175 875,70 175 875,70 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 050,00 0,00 9 740,04 559 790,04 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 136,00 0,00 9 740,04 42 876,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 3



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 9 740,04 39 740,04 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 29 250,00 29 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 41 717 044,24 -1 569,70 229 589,59 41 945 064,13 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  10 000,00 0,00 175 875,70 185 875,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 4



majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 

majątkowe razem: 15 132 134,63 0,00 6 750,00 15 138 884,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  574 586,16 0,00 0,00 574 586,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 288 194,38 0,00 0,00 2 288 194,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 137 373,25 -1 569,70 236 339,59 59 372 143,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  584 586,16 0,00 175 875,70 760 461,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 993 243,83 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 960 907,00 960 907,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 112,76 -7 112,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 

po zmianach 986 131,07 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 960 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 907,00 960 907,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 112,76 -7 112,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 953 794,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 960 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 907,00 960 907,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 112,76 -7 112,76 0,00 0,00 0,00     6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



po zmianach 953 794,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 993 243,83 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 960 907,00 960 907,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 112,76 -7 112,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 986 131,07 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 404 116,67 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 393 438,67 21 393 438,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 21 426 116,67 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 415 438,67 21 415 438,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 856 000,00 1 856 000,00 1 856 000,00 53,03 1 855 946,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 836 000,00 1 836 000,00 1 836 000,00 53,03 1 835 946,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 856 000,00 1 856 000,00 1 856 000,00 53,03 1 855 946,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

po zmianach 1 836 000,00 1 836 000,00 1 836 000,00 53,03 1 835 946,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 583 889,97 583 889,97 583 889,97 0,00 583 889,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 563 889,97 563 889,97 563 889,97 0,00 563 889,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 971 079,65 450 150,17 450 150,17 4 890,00 445 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 929,48 11 520 929,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 006,95 -8 006,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,95 8 006,95 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 

po zmianach 11 971 079,65 450 150,17 450 150,17 4 890,00 445 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 929,48 11 520 929,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 754 079,65 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 929,48 11 520 929,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 006,95 -8 006,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,95 8 006,95 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 

po zmianach 11 754 079,65 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 929,48 11 520 929,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 789 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 659,55 3 789 659,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 006,95 -8 006,95 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 8 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,95 8 006,95 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 789 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 659,55 3 789 659,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 274 000,00 214 000,00 214 000,00 3 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 499,99 -5 499,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 

po zmianach 268 500,01 214 000,00 214 000,00 3 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,01 54 500,01 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 499,99 -5 499,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

po zmianach 61 500,01 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,01 54 500,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 499,99 -5 499,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 54 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,01 54 500,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 785 951,00 13 785 951,00 13 125 611,00 10 142 768,00 2 982 843,00 0,00 387 429,00 272 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 968,92 -43 968,92 -43 968,92 0,00 -43 968,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 844,62 219 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 13 961 826,70 13 961 826,70 13 081 642,08 10 142 768,00 2 938 874,08 0,00 387 429,00 492 755,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 644 722,80 7 644 722,80 7 164 054,00 6 090 584,00 1 073 470,00 0,00 266 500,00 214 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 968,92 -43 968,92 -43 968,92 0,00 -43 968,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 844,62 219 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 820 598,50 7 820 598,50 7 120 085,08 6 090 584,00 1 029 501,08 0,00 266 500,00 434 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,31 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 250,31 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 35,67 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 5



po zmianach 35,67 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 497 302,00 497 302,00 497 302,00 0,00 497 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 968,92 -43 968,92 -43 968,92 0,00 -43 968,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 453 333,08 453 333,08 453 333,08 0,00 453 333,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 841,28 212 841,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 841,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4301 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 212 841,28 212 841,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 841,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 843,08 4 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4421 Podróże służbowe 

zagraniczne 

po zmianach 4 843,08 4 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4431 Różne opłaty i składki 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4711 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 7



zwiększenie 18,20 18,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18,20 18,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 456,08 1 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 456,08 1 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 760,14 617 760,14 594 360,14 457 910,14 136 450,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 116,14 -15 116,14 -15 116,14 -15 116,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 602 644,00 602 644,00 579 244,00 442 794,00 136 450,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 285,14 536 285,14 533 785,14 416 407,14 117 378,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 116,14 -15 116,14 -15 116,14 -15 116,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

po zmianach 521 169,00 521 169,00 518 669,00 401 291,00 117 378,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 803,03 35 803,03 35 803,03 35 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 557,03 -12 557,03 -12 557,03 -12 557,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 23 246,00 23 246,00 23 246,00 23 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 944,47 55 944,47 55 944,47 55 944,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 251,47 -2 251,47 -2 251,47 -2 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 53 693,00 53 693,00 53 693,00 53 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 644,64 7 644,64 7 644,64 7 644,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -307,64 -307,64 -307,64 -307,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 337,00 7 337,00 7 337,00 7 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 883 343,41 4 533 343,41 3 500 029,81 1 146 639,73 2 353 390,08 1 025 213,60 8 100,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 8



zwiększenie 211 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 093 343,41 4 533 343,41 3 499 029,81 1 146 639,73 2 352 390,08 1 025 213,60 9 100,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 772 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 895 561,50 895 561,50 887 461,50 851 102,89 36 358,61 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 10



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 896 561,50 896 561,50 887 461,50 851 102,89 36 358,61 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 000,00 1 028 000,00 154 000,00 15 419,00 138 581,00 854 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 100 000,00 1 086 500,00 212 500,00 15 419,00 197 081,00 854 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 91 000,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195   Pozostała działalność 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 11



zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 12



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 599 492,97 599 492,97 182 292,97 79 630,00 102 662,97 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -883,86 -883,86 -883,86 0,00 -883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

po zmianach 598 609,11 598 609,11 181 409,11 79 630,00 101 779,11 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 492,97 117 492,97 99 292,97 79 630,00 19 662,97 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -883,86 -883,86 -883,86 0,00 -883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

po zmianach 116 609,11 116 609,11 98 409,11 79 630,00 18 779,11 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -883,86 -883,86 -883,86 0,00 -883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 9 116,14 9 116,14 9 116,14 0,00 9 116,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 547 876,51 38 694 358,36 34 454 751,76 17 839 952,43 16 614 799,33 2 306 213,60 1 171 408,00 381 985,00 0,00 380 000,00 39 853 518,15 39 853 518,15 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 475,86 -80 968,92 -80 968,92 -15 116,14 -65 852,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 506,94 -13 506,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 532 851,57 279 344,62 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 1 000,00 219 844,62 0,00 0,00 253 506,95 253 506,95 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 78 986 252,22 38 892 734,06 34 432 282,84 17 824 836,29 16 607 446,55 2 306 213,60 1 172 408,00 601 829,62 0,00 380 000,00 40 093 518,16 40 093 518,16 16 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 13



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 288 194,38 2 288 194,38 635 796,86 290 933,36 344 863,50 0,00 1 652 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 288 194,38 2 288 194,38 635 796,86 290 933,36 344 863,50 0,00 1 652 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   25 050 051,17 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 643 009,19 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 320 338,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 13 936 107,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 495 269,38 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 063 893,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 591 434,60 

Rozchody ogółem:   2 161 616,64 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 161 616,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 21 393 438,67 22 000,00 21 415 438,67 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 78 000,00 22 000,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 22 000,00 100 000,00 

      Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Rząśnia 78 000,00 22 000,00 100 000,00 

600     Transport i łączność 12 481 836,48 - 7 112,76 12 474 723,72 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 960 907,00 - 7 112,76 953 794,24 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 960 907,00 - 7 112,76 953 794,24 

      Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno-Rząśnia-Będków w miej.Pajęczno-
Biała wraz z niezbędną inrfrastrukturą- dł, odc. 2.4247 km. na terenie gminy Rząśnia 960 907,00 - 7 112,76 953 794,24 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 520 929,48 0,00 11 520 929,48 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 789 659,55 0,00 3 789 659,55 

      Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała dz ewid. nr 646 1 374 600,29 - 8 006,95 1 366 593,34 

      RFIL - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała dz ewid. nr 646  25 882,29 8 006,95 33 889,24 

710     Działalność usługowa 60 000,00 - 5 499,99 54 500,01 

  71095   Pozostała działalność 60 000,00 - 5 499,99 54 500,01 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 5 499,99 54 500,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



      
Dokumentacja przyszłościowa (1.Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rząśnia 2. 
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rząśnia 3.Przebudowa budynku po byłym Urzędzie 
Gminy wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej w centrum Rząśni 4.Reaktywacja miejsca rekreacji i 
integracji społecznej w miejscowości Rząśnia poprzez zmianę lokalizacji istniejącej altany ogrodowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu 5.. Dokumentacja  aplikacyjna do Programu Regionalnego FEŁ ) 

60 000,00 - 5 499,99 54 500,01 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 210 000,00 560 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 210 000,00 210 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego wykorzystującego odnawialne źródła energii na terenie Gminy Rząśnia 0,00 210 000,00 210 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 13 500,00 13 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 500,00 13 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00 

      GRANT - zakup wyposażenia kuchennego do świeticy wiejskiej w Reklach 0,00 6 750,00 6 750,00 

      GRANT - zakup wyposażenia kuchennego do świeticy wiejskiej w Reklach - wkład własny 0,00 6 750,00 6 750,00 

Razem 40 814 425,15 232 887,25 41 047 312,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2023 R. 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
01044 § 6230             100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 

60004 § 2320     32 336,83 32 336,83         32 336,83 

60014 § 6300     953 794,24 953 794,24         953 794,24 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

75412 § 6230             200 000,00 200 000,00 200 000,00 

90017 § 2650 w tym:   1 025 213,60  -  1 025 213,60  -   -   -   -  1 025 213,60 

 woda:   288 400,00   288 400,00         288 400,00 

ścieki   403 100,00   403 100,00         403 100,00 

ścieki - beczka   333 713,60   333 713,60         333 713,60 

92116 § 2480 814 000,00  -   -  814 000,00  -   -   -   -  814 000,00 

92120 § 2720             30 000,00 30 000,00 30 000,00 

92195 § 2820  -   -       -   -  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM 814 000,00 1 025 213,60 986 131,07 2 825 344,67  -    767 000,00 767 000,00 3 592 344,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023 R. 

PRZYCHODY 
 
Paragraf Treść Plan przychodów 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

757 152,22 

 RAZEM 757 152,22 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 8 006,95 
 Wpływy do rozliczenia 8 006,95 

758 
75816 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 006,95 
   RAZEM 8 006,95 

 
WYDATKI 

 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść Plan wydatków 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 765 159,17 600 
60016  Drogi publiczne gminne 765 159,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/323/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 
MOWA w art.5 ust.3 pkt 5 i 6 -  „ERASMUS +” na 2023 r. 

WYDATKI 
 
Dział 

 
 
 

Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 219 844,62 
 

 80101  Szkoły podstawowe 219 844,62 
 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne  250,31 
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35,67 

4301 Zakup usług pozostałych 212 841,28 
4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 843,08 
4431 Rożne opłaty i składki 400,00 
4711 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
18,20 

  

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 456,08 
 

RAZEM 
 

219 844,62 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD74B42-6D0F-4F12-86C5-650A30B2959F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/323/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2023rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2023r.
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych na rok 2023
	Zalacznik 5 PLAN DOTACJI UDZIELONYCH ZBUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2023R.
	Zalacznik 6 PLAN PRZYCHODÓW IWYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023R.
	Zalacznik 7 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE ZUDZIAŁEM ŚRODKÓW  OKTÓRYCH MOWA wart.5 ust.3 pkt5i6 -  „ERASMUS +” na 2023r.


		2023-06-07T14:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




